*Perfectæ requiruntur, quando agitur de fœdere matrimonii*, p. 1. d. 1. §. 1. num. 2.  
*Amplius, quando matrimonium ab uno ex Conjugibus negatur*, p. 1. d. 1. §. 5. num. 3.  
*Et quando constat de deceptionibus, & vitioso initio*, part. 1. d. 1. §. 5. num. 4.  
*Probatæ que fini*, p. 1. d. 1. §. 21. n. 1.  
*Que non sufficiunt ad ostendendam venditionem Equæ attendi non debent ad subjiendam mulierem perpetuæ servituti*, p. 1. d. 1. §. 5. num. 15.  
*Legitimam si non procuravit Contrahens matrimonium*, sibi imputare debet, p. 1. d. 1. §. 5. n. 7.  
**PROBATUM quando plene non est matrimonium pro eo non est iudicandum**, p. 1. d. 1. §. 6. n. 9.  
**PROCESSIO à qua Ecclesia incipere, & in qua terminari debeat**, p. 1. d. 26. per tot.  
*Dicitur agmen Supplicantium, & Chorus ambulans*, p. 2. d. 22. 38. & d. 23. n. 51.  
**PROCESSIONEM facere an possint Religiosi infra Octavam Corporis Domini**, p. 2. d. 22. per tot.  
*An possint facere Confratres intra, & extra Ecclesias, in quibus sunt*, p. 2. d. 23. à n. 39. & d. 24. à n. 21.  
**PROCESSIONES in illa Ecclesia terminari debent**, à qua incœperunt, p. 1. d. 31. n. 46.  
**PROCESSIONUM controversa terminantur ab Episcopo**, p. 1. d. 24. num. 67.  
*Via à quo determinanda sit*, p. 2. d. 23. à n. 48.  
**IN PROCESSIONIBUS an possint deferri Reliquiæ**, extractæ à Romanis Cœmeteriis, part. 2. disceptat. 24. num. 58.  
*An possint Confraternitates erigere propriam Crucem*, part. 2. d. 23. à num. 52.  
**PROCURÆ mandata exhiberi non solent in sacris Cong.** p. 2. d. 1. §. 18. num. 18.  
**PROCURATORES aliqui utuntur punctualibus Doctrinis**, eis ab Advocatis indicatis, absque eo, quod illorum opera utantur, part. 1. d. 1. §. 7. à num. 10. ubi refertur casus curiosus.  
*Generales Religionum quos alius facere possint sine mandato Procuræ*, part. 2. d. 16. num. 126.  
**Contra PRODUCENTEM plene probat testis, etiam unicus**, part. 1. d. 1. §. 20. num. 1.  
**PROFESSI juramentum quando attendatur pro obtinenda declaratione nullitatis Professionis**, part. 1. discept. 6. num. 28.  
**PROFESSIO ex quibus presumatur emissa per vim, & metum**, p. 1. d. 7. à n. 10.  
*Meticulosa probatur ex publica voce, & communi fama*, p. 1. d. 7. num. 20.  
**Nulla est, quando fuit emissa per vim, & metum**, part. 1. d. 7. per tot.  
**Nulla est in radice, quando Religiosus tacet aliquem defectum in emissione Professionis**, p. 1. d. 6. à n. 8.  
*Quando dicitur nulla, ob interruptionem Novitiatus*, part. 1. d. 7. à n. 48.  
*Et quid dicendum, quando defectus consistit in mediocritate horæ*, Ibid. n. 50.  
**PROFESSIONIS nulla ratificatio**, quando non attendatur, p. 1. d. 6. à num. 52.  
**PROFESSORUM diligentia muneribus excitanda, & fovenda est**, p. 1. d. 19. n. 267.  
*Insolitos labores compensare solent illustres Clientes, ultra solita honoraria*, p. 1. d. 19. n. 266.  
**PROHIBITUM una via, non debet alia permitti**, part. 1. d. 6. num. 56.  
**PROHIBITO uno, censentur prohibita omnia ea**, per quæ ad illud pervenitur, p. 1. d. 6. n. 57.  
**PROMISSIO fulta, & infidelis displicet Deo**, part. 2. d. 1. §. 15. num. 5.  
**PROMISSIONES generales referuntur ad omnia**, part. 2. d. 1. §. 18. num. 22.  
*Quod procedit etiam in materia stricta, & odiosa Ibidem.*  
**PRONUNCIARE non potest Iudex circa ea, quæ coram ipso non proponuntur**, part. 2. discept. 1. §. 2. num. 8.  
**PROPENSIONEM quando ostendit testis erga Partem, ei non creditur**, p. 1. d. 3. n. 110.  
**PROPRIETAS non solum in re, sed nec etiam in pre** repetiri debet in Religiosis, p. 1. d. 1. §. 18. n. 37.  
**PROPRIETATIS vitium omnium malorum causa est inter Religiosos**, p. 2. d. 1. §. 18. n. 38.  
**PROPTER quod nunquodque tale, & illud magis**, part. 1. d. 24. num. 35.  
**PROTESTATIO, contraria facta, non attenditur**, p. 1. d. 10. num. 38.  
*Reiteranda non est in alio Professionis coactæ quando prius fuit emissa*, p. 1. d. 7. n. 42.